dom Rez
lera, otrzymała na zimowe wieczory z za
granicy i Kossji ostatnie nowości, między
któremi znajdują się Kraszewskiego: Banita,
Bajbuza, Sienkiewicza Potop i wielu in
nych. Czytelnia posiada obecnie 96,500 to
mów i zostajc ciągle pomnażaną w najnow
sze utwory.—Abonament przyjmuje się
bez zastawu._______________ 3090_____

W dniu 2 (14) Stycznia 1886 r., o godzi
nie 10-tej z rami, sprzedane będą w Sądzie
Okręgowym w Wydziale 3 w Warszawie,
następująco realności, należące do massy
upadłości ś. p. Henryka Liinprechta.

Dom 36 1124 przy zbiegtt ulic: Żelaznej
i Grzybowskiej, w którym mieści się Bro
war piwny po 8. p.